第２号様式（第８条関係）

喜多方市スポーツボランティア登録事項変更等申請書

 喜 多 方 市 教 育 委 員 会 教 育 長 様

  以下のとおり喜多方市スポーツボランティアの（登録内容の変更・登録取消）を

申請します。

届出日：  年   月   日

（ふりがな）

氏  名

登録NO.

住  所
〒

                        ℡：

変 更 内 容

変 更 前

変 更 後

登録取消理由

備  考

※「登録内容の変更」または「登録取消」のいずれかを○で囲んでください。

※「登録内容の変更」の場合は、氏名、登録NO.、変更内容を記入してください。

※「登録取消」の場合は、氏名、登録NO.、登録取消理由を記入してください。

※「登録取消」の際は、交付した登録証を返却ください。

【受領者記入欄】

変更・取消

完 了 日
年   月   日

受付印

登録証返却日

（登録 NO.）

年   月   日

（ 登 録 NO.      ）